非公开发行股票的申请获得审核通过。具体内容详见2016年1月8日、2016年1月11日和2016年3月4日刊登于《证券时报》、

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

2、2016年2月23日，公司收到公司大股东、实际控制人及其他高级管理人员的通知，其承诺增持公司股份计划的六个月

期限届满，增持计划完成。具体内容详见2016年2月24日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的

相关公告。

3、2016年2月29日，公司与上海嗣圣投资中心（有限合伙）签订了《股权转让合同》，拟以5,000万元人民币转让深圳

市世纪天源环保技术有限公司的29.36%股权。2016年3月3日，公司第四届董事会第五次（临时）会议审议通过了该事项。

2016年3月3日、2016年3月7日公司就本次股权转让出具了补充公告、补充公告（二）。具体内容详见2016年3月1日、2016

年3月3日、2016年3月4日和2016年3月7日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

4、2016年3月31日，公司披露了公司全资子公司上海震旦消防工程有限公司（以下简称“震旦消防”）收到中建三局集团

有限公司发出的《中标通知书》，确定震旦消防为武汉天河机场三期扩建工程航站楼、楼前高架桥及道路机电安装工程项目

消防报警系统工程的中标单位。具体内容详见2016年3月31日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的相关公告。

5、2016年5月4日，公司收到招标代理单位上海杨浦建设工程监理咨询有限责任公司发出的《中标通知书》，确定公司

为上海市杨浦区建筑信息模型（BIM）技术试点和推广应用技术总支持服务项目的中标单位。具体内容详见2016年5月5日刊

登于《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

6、2016年5月25日，公司与上海感信信息科技股份有限公司签订《上海感信信息科技股份有限公司股份认购协议》，拟

以自有资金 1,800 万元认购感信信息新发行的 1,633,720 股股票。具体内容详见2016年5月26日刊登于《证券时报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

上海延华智能科技(集团)股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 163,461,779 22.39% — — — -6,733,332 -6,733,332 156,728,447 21.55%

3、其他内资持股 163,461,779 22.39% — — — -6,733,332 -6,733,332 156,728,447 21.55%

  境内自然人持股 163,461,779 22.39% — — — -6,733,332 -6,733,332 156,728,447 21.55%

二、无限售条件股份 566,641,280 77.61% — — — 4,026,230 4,026,230 570,667,510 78.45%

1、人民币普通股 566,641,280 77.61% — — — 4,026,230 4,026,230 570,667,510 78.45%

三、股份总数 730,103,059 100.00% — — — -2,707,102 -2,707,102 727,395,957 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2016年1月4日，4,026,230股高管锁定股解除限售，转为无限售流通股。

（2）2016年6月23日，公司回购注销首次授予和预留部分授予的限制性股票2,707,102股，该部分限制性股票已不符合激

励条件。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2016年5月31日，公司召开第四届董事会第九次（临时）会议，审议通过了《关于回购注销部分首次授予和预留部分授

予的限制性股票的议案》，公司监事会、独立董事对上述事项发表了意见，上海金茂凯德律师事务所出具了法律意见书。

   2016年6月23日，公司发布了《关于部分首次授予和预留授予的限制性股票回购注销完成的公告》，完成回购注销首次

授予的限制性股票1,378,602股，回购价格为1.79元/股，预留部分授予的限制性股票1,328,500股，回购价格为11.23元/股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   2016年6月23日，公司披露了《关于部分首次授予和预留授予的限制性股票回购注销完成的公告》，回购注销部分首次

授予和预留授予的限制性股票共计2,707,102股，2016年6月22日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响